


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní		ks	1	9,92	2	19,84Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	5	21,20Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	3	25,41Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
407	inkoust do plnicích per	modrá	ks	1	11,37	1	11,37Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	1	257,73Kč
490	samolepící bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	9	278,82Kč
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	2	20,58Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I žlutá		ks	1	15,00	2	30,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I růžová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
507	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I fialová		ks	1	15,00	2	30,00Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	10	33,90Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepící s bílá		ks	1	3,63	10	36,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 271,73Kč

Konec sestavy